[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
19 ноября 2024 г № 76
с. Вершинино

____________							29-е собрание V-го созыва

О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в новом составе

        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, Федеральный законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).
 2. Принять состав  Комиссии  в новом  составе:
- Председатель Комиссии – Авдиевич В.П...-  председатель Совета Спасского сельского поселения 5 - го созыва;
- секретарь Комиссии – Кузнецова В.И.. - депутат Совета Спасского сельского поселения 5 - го созыва,
-  член Комиссии – Пянзин Н.М - депутат Совета Спасского сельского поселения 5 - го созыва.

	Председатель Совета
Спасского сельского поселения    	                                 	          В.П. Авдиевич